
Neringos savivaldybės  

Želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių  

2 priedas 

 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

LEIDIMAS SAUGOTINŲ MEDŽIŲ IR KRŪMŲ KIRTIMO, KITOKIO PAŠALINIMO IŠ 

AUGIMO VIETOS, INTENSYVAUS GENĖJIMO DARBAMS 

 Nr.  
                                                       (įsigaliojimo data) 

Neringa 
 

Vadovaujantis Neringos savivaldybės mero                       potvarkiu Nr.                         

leidžiama pagal pateiktą prašymą     

 
                                      (juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė) 

 
(adresas, telefono numeris, el. paštas) 

 

žemės sklype  
(sklypo, kuriame vykdomi saugotinų medžių ir (ar) krūmų kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos, intensyvaus 

genėjimo darbai adresas arba koordinuotas taškas) 

 
(leidžiamų vykdyti darbų esmė) 

 

 

 

 

 
(saugotinų medžių ir krūmų rūšys) 

 

 

 
(medžio stiebo skersmuo 1,3 m 

aukštyje) 

 

 

 
(medžių ir krūmų kiekis) 

 

Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė________________________(žodžiais)________Eur______ct. 

 

Leidimas saugotinus medžius ir krūmus kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos, intensyviai genėti yra 

neterminuotas. 

 

 
(Leidimą išdavusio tarnautojo                                           (parašas)                                       (vardas ir pavardė) 

pareigų pavadinimas) 

 

 

 

 


